СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 39

 с. Новорождественское                                                                                             10 декабря 2018 года
                                                                                                                    22-е собрание IV-го созыва
О передаче части  полномочий

Администрации Томского района

по решению вопросов местного

значения.

В соответствии с частью 4 статьи 15 и пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Новорождественского сельского поселения передать Администрации Томского района осуществление следующих полномочий по решению вопроса местного значения в сфере обеспечения жителей услугами организаций культуры, а именно: «создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры» и «создание условий для развития местного традиционного народного художественного творчества»
2. Настоящее решение опубликовать в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения (www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета Новорождественского                                                               Е.Ю. Пшеленский

сельского поселения

Глава Новорождественского                                                                                          Е.Ю. Пшеленский

сельского поселения
___31.01.2013г.

с. Турунтаево